sexta-feira, 6 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 749/2017

P.A. N.º 0263/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 042/2017 – CONTRATO N.º
749/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: GQS Eletros e Equipamentos Ltda - EPP – CNPJ: 11.427.407/0001-
16 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
equipamentos e materiais permanentes (odontológicos, hospitalares, móveis e de
informática) para prover as Unidades Básicas de Saúde do Município de Uauá/BA –
VALOR GLOBAL R$: 11.170,00 (onze mil e cento e setenta reais), vencedora dos
Itens: 4, 16, 17, 22 e 23 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
12.12 (Fundo Municipal de Saúde); Atividade: 2.013 (Manutenção das Ações da
Saúde); Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 (Equipamentos e Material
Permanente); Fonte de Recursos: 14 – VIGÊNCIA: 18/09/2017 a 31/12/2017 –
DATA DA ASSINATURA: 18/09/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBD37E018C36C0EB386F79A1F18DD680

sexta-feira, 6 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 750/2017

P.A. N.º 0263/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 042/2017 – CONTRATO N.º
750/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: Eletromed EIRELI - ME – CNPJ: 26.483.355/0001-72 – OBJETO:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de equipamentos e
materiais permanentes (odontológicos, hospitalares, móveis e de informática) para
prover as Unidades Básicas de Saúde do Município de Uauá/BA – VALOR GLOBAL
R$: 143.031,00 (cento e quarenta e três mil e trinta e um reais), vencedora dos
Itens: 7, 12, 18, 19, 26, 27, 29, 30, 33, 35, 36, 38, 39, 41, 43, 46, 47, 49, 58, 61,
63, 66, 73, 75, 76 e 77 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
12.12 (Fundo Municipal de Saúde); Atividade: 2.013 (Manutenção das Ações da
Saúde); Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 (Equipamentos e Material
Permanente); Fonte de Recursos: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 18/09/2017 a 31/12/2017
– DATA DA ASSINATURA: 18/09/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBD37E018C36C0EB386F79A1F18DD680

sexta-feira, 6 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 751/2017

P.A. N.º 0263/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 042/2017 – CONTRATO N.º
751/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: GM Farma Comercial Ltda - EPP – CNPJ: 10.638.214/0001-41 –
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
equipamentos e materiais permanentes (odontológicos, hospitalares, móveis e de
informática) para prover as Unidades Básicas de Saúde do Município de Uauá/BA –
VALOR GLOBAL R$: 69.550,50 (sessenta e nove mil, quinhentos e cinquenta reais
e cinquenta centavos), vencedora dos Itens: 11, 31, 32, 34, 37, 40, 42, 44, 45, 48,
50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 62, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 72, 74, 78 e 80,
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal de
Saúde); Atividade: 2.013 (Manutenção das Ações da Saúde); Elemento de
Despesa: 4.4.90.52.00 (Equipamentos e Material Permanente); Fonte de Recursos:
02 e 14 – VIGÊNCIA: 18/09/2017 a 31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA:
18/09/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBD37E018C36C0EB386F79A1F18DD680

sexta-feira, 6 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 752/2017

P.A. N.º 0263/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 042/2017 – CONTRATO N.º
752/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: NETWORD – Comércio e Serviços de Informática EIRELI - EPP –
CNPJ: 08.014.310/0001-77 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para
o fornecimento de equipamentos e materiais permanentes (odontológicos,
hospitalares, móveis e de informática) para prover as Unidades Básicas de Saúde
do Município de Uauá/BA – VALOR GLOBAL R$: 20.498,00 (vinte mil e
quatrocentos e noventa e oito reais), vencedora dos Itens: 25 e 71 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal de Saúde);
Atividade: 2.013 (Manutenção das Ações da Saúde); Elemento de Despesa:
4.4.90.52.00 (Equipamentos e Material Permanente); Fonte de Recursos: 02 e 14 –
VIGÊNCIA: 18/09/2017 a 31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA: 18/09/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBD37E018C36C0EB386F79A1F18DD680

sexta-feira, 6 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 753/2017

P.A. N.º 0263/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 042/2017 – CONTRATO N.º
753/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: Lusmed Comercio de Produtos Médicos Hospitalares Ltda - EPP –
CNPJ: 07.865.568/0001-14 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para
o fornecimento de equipamentos e materiais permanentes (odontológicos,
hospitalares, móveis e de informática) para prover as Unidades Básicas de Saúde
do Município de Uauá/BA – VALOR GLOBAL R$: 1.190,00 (um mil e cento e
noventa reais), vencedora do Item: 79 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal de Saúde); Atividade: 2.013 (Manutenção
das Ações da Saúde); Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 (Equipamentos e
Material Permanente); Fonte de Recursos: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 18/09/2017 a
31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA: 18/09/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBD37E018C36C0EB386F79A1F18DD680

sexta-feira, 6 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 754/2017

P.A. N.º 0263/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 042/2017 – CONTRATO N.º
754/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: Ibira Comércio de Móveis Ltda - ME – CNPJ: 12.109.094/0001-10
– OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
equipamentos e materiais permanentes (odontológicos, hospitalares, móveis e de
informática) para prover as Unidades Básicas de Saúde do Município de Uauá/BA –
VALOR GLOBAL R$: 26.354,00 (vinte e seis mil e trezentos e cinquenta e quatro
reais), vencedora dos Itens: 3, 8, 9, 10, 20, 21, 24 e 28 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal de Saúde);
Atividade: 2.013 (Manutenção das Ações da Saúde); Elemento de Despesa:
4.4.90.52.00 (Equipamentos e Material Permanente); Fonte de Recursos: 14 –
VIGÊNCIA: 19/09/2017 a 31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA: 19/09/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBD37E018C36C0EB386F79A1F18DD680

sexta-feira, 6 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 755/2017

P.A. N.º 0263/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 042/2017 – CONTRATO N.º
755/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: Beatriz Comércio de Móveis EIRELI - ME – CNPJ:
18.650.027/0001-95 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de equipamentos e materiais permanentes (odontológicos,
hospitalares, móveis e de informática) para prover as Unidades Básicas de Saúde
do Município de Uauá/BA – VALOR GLOBAL R$: 7.348,00 (sete mil, trezentos e
quarenta e oito reais), vencedora dos Itens: 1, 2, 5, 6, 14 e 15 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal de Saúde);
Atividade: 2.013 (Manutenção das Ações da Saúde); Elemento de Despesa:
4.4.90.52.00 (Equipamentos e Material Permanente); Fonte de Recursos: 02 e 14 –
VIGÊNCIA: 19/09/2017 a 31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA: 19/09/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBD37E018C36C0EB386F79A1F18DD680

sexta-feira, 6 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 756/2017

P.A. N.º 0263/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 042/2017 – CONTRATO N.º
756/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: Messala Comercial Ltda - ME – CNPJ: 04.115.692/0001-74 –
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
equipamentos e materiais permanentes (odontológicos, hospitalares, móveis e de
informática) para prover as Unidades Básicas de Saúde do Município de Uauá/BA –
VALOR GLOBAL R$: 19.152,00 (dezenove mil e cento e cinquenta e dois reais),
vencedora do Item: 3 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
12.12 (Fundo Municipal de Saúde); Atividade: 2.013 (Manutenção das Ações da
Saúde); Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 (Equipamentos e Material
Permanente); Fonte de Recursos: 14 – VIGÊNCIA: 25/09/2017 a 31/12/2017 –
DATA DA ASSINATURA: 25/09/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBD37E018C36C0EB386F79A1F18DD680

		2017-10-06T13:46:26-0300